בהתאם לאישור מאת הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד האוצר ("הממונה") הושלם הליך מיזוג קופות תגמולים וקרנות השתלמות המצויות בניהול החברה, באופן שהחל מיום 1 בינואר 2014 החלה החברה לנהל את נכסי קופות אלה בהתאם לתכנית המיזוגים כפי שהוגשה לממונה.

הליך המיזוג נעשה כחלק מהיערכות החברה לכניסתן לתוקף של הוראות תיקון מס' 4 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 ("חוק קופות גמל") בדבר צמצום מספר קופות הגמל שבניהול חברה מנהלת, ובהתאם להוראות והנחיות הממונה. בהתאם לכך פעלה החברה לצמצום מספר קופות התגמולים וקרנות השתלמות המצויות בניהולה, אל קופות אחרות מאותו הסוג שבניהולה, על דרך של מיזוג ואו העברת מסלולים.

להלן טבלה המתארת את המיזוגים שבוצעו:

נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי שיהיו בתוקף באותה העת;</p> <p><b>פליטנום לתגמולים ופיצויים מסלול שקלי קצר (858)</b></p>
<p>עד 50% מנכסי המסלול במניות הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994.</p> <p>ללא שינוי.</p> <p><b>מגדל לתגמולים ופיצויים יועבר כמסלול השקעה בקופה הקולטת עם אותו מספר קופה</b></p> <p>במסלול זה יושקעו עד 50% מנכסי המסלול במניות הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי שיהיו בתוקף באותה העת;</p> <p><b>פליטנום לתגמולים ופיצויים מסלול ביג כללי (1156)</b></p>

<b>מספר קופה (1156)</b> <b>בשם:</b> <b>"ביג כללי"</b> ההסדר התחיקתי כפי שיהיו בתוקף באותה העת.

פי שיקול דעתה הבלעדי, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.
לפחות 75% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994. ללא שינוי. <b>מגדל לתגמולים ופיצויים</b> <b>יועבר כמסלול השקעה בקופה הקולטת עם אותו מספר קופה (863)</b> <b>בשם:</b> <b>"מנייתי"</b> במסלול זה יושקעו לפחות 75% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.

<p>75% ומעלה מנכסי המסלול יושקעו באג"ח ממשלתי, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת.</p> <p>ללא שינוי.</p> <p><b>מגדל לתגמולים ופיצויים</b></p> <p><b>יועבר כמסלול השקעה בקופה הקולטת עם אותו מספר קופה (859)</b></p> <p><b>בשם:</b></p> <p><b>"אג"ח ממשלתי"</b></p> <p>במסלול זה, 75% ומעלה מנכסי המסלול יושקעו באג"ח ממשלתי, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי שיהיו בתוקף באותה העת.</p> <p><b>פלטינום לתגמולים ופיצויים</b></p> <p><b>מסלול אג"ח ממשלתי (859)</b></p>
<p>עד 10% מנכסי המסלול יושקעו במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994</p> <p>ללא שינוי.</p> <p><b>מגדל לתגמולים ופיצויים</b></p> <p><b>יועבר כמסלול השקעה בקופה הקולטת עם אותו מספר קופה (8012)</b></p> <p><b>בשם:</b></p> <p><b>"כללי עד 10% מניות"</b></p> <p>במסלול זה יושקעו עד 10% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכל בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.</p> <p><b>פלטינום לתגמולים ופיצויים</b></p> <p><b>מסלול כללי עד 10% מניות (8012)</b></p>
<p><b>קרנות השתלמות – מיזוגים

<p>יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחוקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.</p>
<p>המנהלת.</p> <p>במסלול זה יושקעו לפחות 75% מנכסי המסלול במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחוקתי כפי שתהיינה בתוקף מעת לעת.</p> <p><b>מגדל קהל השתלמות מסלול מנייתי (869)</b></p>
<p>לפחות 75% מנכסי המסלול יושקעו במניות ובניירות ערך הניתנים להמרה למניות, הנסחרים בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד – 1994</p> <p><b>מגדל השתלמות יועבר כמסלול השקעה בקופה הקולטת עם אותו מספר קופה (869) בשם: "מנייתי"</b></p> <p>במסלול זה יושקעו עד 50% מנכסי המסלול במניות, הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994, ויתרת נכסי המסלול יושקעו בכל השקעה אשר תחליט עליה החברה המנהלת, מעת לעת, על פי שיקול דעתה הבלעדי, והכול בכפוף להוראות ההסדר התחוקתי כפי שיהיו בתוקף באותה העת.</p> <p><b>מגדל קהל השתלמות מסלול ביג כללי (1157)</b></p>
<p>עד 50% מנכסי המסלול יושקעו במניות, הנסחרות בבורסה, כמשמעותה בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994.</p> <p><b>מגדל השתלמות יועבר כמסלול השקעה בקופה הקולטת עם אותו מספר קופה (1157) בשם: "ביג כללי"</b></p> <p>כספי המסלול יושקעו לפי שיקול דעת הנהלת החברה ובסמכותה ואחריותה הבלעדית של ועדת ההשקעות ובהתאם להוראות ההסדר התחוקתי.